
 

 
 

COMUNE   DI   MOLFETTA 
(PROVINCIA DI BARI) 

 
 
 

SETTORE  TRIBUTI E CONCESSIONI COMUNALI 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
 
 

«C O P I A»  
 
 
 

 Iscritta al n. 62  del registro delle determinazioni assunta in data 24/05/2006  
emessa ai sensi del D.Lgvo  18/08/2000  n. 267. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: Impegno e liquidazione indennità di missione relativamente alla determina n° 49 del 

03/05/2006.  
 
 
 
 n° Generale  1193 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Il Dirigente 
 Premesso che: 

 il Commissario Prefettizio, con decreto n° 20648 del 11 Aprile  2006, procedeva alla 
nomina temporanea dei responsabili di servizio per l'esercizio finanziario 2006,  ai 
sensi degli artt. 50, comma 10, e 107 commi 2 e 3 del T. U. EE. L. 18 Agosto 2000  
n. 267;  

 per il Settore Tributi e Concessioni Comunali è stato individuato il sottoscritto                   
Dott. Giuseppe Lopopolo; 

 
 Dato atto che con Determina Dirigenziale n° 49 del 03/05/2006: 

 si determinava la partecipazione del Dott. Giuseppe Lopopolo al "CORSO DI 
PERFEZIONAMENTO IN DIRITTO E PRATICA TRIBUTARIA", che si è svolto a 
Ischia (NA)  dal 15 al 20 Maggio p. v.;  

 si impegnava la spesa di massima pari a € 300,00 per i costi diretti connessi alla 
partecipazione del seminario di che trattasi; 

 
 Considerato che, giusto rendiconto a firma del sottoscritto Dott. Giuseppe Lopopolo i costi 
sostenuti per la partecipazione al seminario di che trattasi ammontano a complessivi € 545,45 
(cinquecentoquarantacinque/45); 
 
 Ritenuto, pertanto, necessario provvedere all'impegno e alla liquidazione di ulteriori 
€245,45 (duecentoquarantacinque/45); 
 

DETERMINA 
 

1. impegnare e liquidare la ulteriore somma di € 245,45 (duecentoquarantacinque/45) a titolo 
di indennità di missione per il seminario di che trattasi al cap. 10361, "spese per indennità 
di missione personale tributi. 

 
2. dare atto che la predetta somma è stata anticipata dal sottoscritto e sarà restituita 

dall'Economo Comunale a presentazione di apposito rendiconto con allegata la 
documentazione giustificativa. 

 
3. nominare Responsabile del procedimento il  Sig Labombarda Michele. 

 



4. trasmettere il presente provvedimento al Dirigente del Servizio Economico - Finanziario per 
il prescritto visto di regolarità contabile. 

 
 

        Il Responsabile del Procedimento 
         Labombarda Michele 
 


